
Smlouva o zprostředkování plaveckého výcviku
|.

Smluvní strany

jméno: Activity Club, z.s. IČO: 22723455
sídlo: U Libeňského pivovaru 13/1077 DIČ:
180 00, Praha 8
Spisová značka: L 19388 vedená u Městského
soudu v Praze
číslo účtu:
Datová schránka: brd4s5c
zastoupený:
tel.:
Email: cz
(dále jen dodavatel)

jméno: zš Dědina lČO: 48133914
sídlo: Žukovského 580, Praha 6, DIČ: CZ48133914

161 00
Veden v registru ekonomických subjektů od 1. 1.
1 . 1994 jako příspěvková organizace
zastoupený: Mgr. Mojmírem Dunděrou
Tel.: 
E-mail: 
(dále jen odběratel)

ll.
Předmět smlouvy

Odběratel a dodavatel uzavírají smlouvu o poskytnutí služeb plaveckého výcviku pro žáky Základní školy
Dědina.

|||. -
Ujednání

1. Dodavatel bude zajišťovat organizaci a plavecký výcvik žáků ....................... třídy v období

od ...8. 4. 2024...do...24. 6. 2024... a to každé pondělí od 10:30 do 12:00 hod na bazéně Strahov. Délka
lekce 90 min. Maximálně 30 žáků. Počet lekci je 10.

od ...9. 4. 2024...do...25. 6. 2024... a to každé úterý od 9:00 do 10:45 hod na bazéně Strahov. Délka lekce
90 min. Maximálně 30 žáků. Počet Iekcíje 10.

od 12. 4. 2024...do...21. 6. 2024... ato každý Pátek od 10:00 do 10:30 hod na bazéně Strahov. Délka
lekce 90 min. Maximálně 30 žáků. Počet lekci je 10.

Plavecký výcvik se nekoná v době školních prázdnin a 13.5. a 14.5. 2024 v době pobytu dětí na škole
v přírodě.

2. Odpovědnost za bezpečnost a plavecký výcvik nese dodavatel v době konání kurzu. Odpovědnost přebírá
ve chvíli, kdy převezme žáky na bazéně, až do chvíle, kdy žáky (děti) předá pedagogickému doprovodu

v prostorách bazénu.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3. Úhrada za plavecký výcvik:

v období od ...8. 4. 2024...do... 17. 6. 2024... (pondělí, 10 |ekcí)je stanovena na 66 800 Kč. /

v období od ...9. 4. 2024...do... 18. 6. 2024... (úterý, 10 lekci) je stanovena na 66 800 Kč. V 200  5-00! /

v období od 12. 4. 2023...do...21. 6. 2023... (Pátek, 2 x 10 lekcí) je stanovena na 66 900 Kč .“ .

Úhradu provede odběratel po vystavení faktury dodavatelem do data splatnosti uvedeného na faktuře.

4. Na základě požadavků odběratele se předpokládá účast maximálně 30 dětí na jednu lekci. Žáci budou
rozděleni do 3 skupin dle plaveckých dovednosti.

5. Výcvikem budou pověřeni tři plavečtí instruktoři. kteří ponesou zodpovědnost za svou skupinu po dobu
výcviku.

Vl.
Závěrečná ustanovení

1- Není-li v této dohodě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

2. Vzniklé spory se smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou. Nedojde-Ii k řešení sporu smírnou cestou. je
kterákoliv z obou stran oprávněna domáhat se svých nároků u místně a věcně příslušného obecného soudu

v České republice.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a její platnost vyprší posledním
dnem výcviku.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž odběratel a dodavatel obdrží po  jednom.

5. Odběratel a dodavatel prohlašují, že se podrobně seznámili s obsahem této smlouvy, jejímu obsahu

porozuměli a že si nejsou vědomi žádných překážek, které by uzavření smlouvy bránily či způsobovaly její
neplatnost. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

6. Dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv Ministerstva vnitra ČR.

Místo, datum: Praha, 27. 122023

Podpisy smluvních stran:

dodavatel

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



